5. sz. melléklet

Kimutatas Gyérszemere Kozségi Onkormanyzat 2024. évi kézponti timogatasainak dsszegérel

Ft
A B C D E F G
mennyiségi Fajlagos
Jogcim egység mutaté | osszeg(Ft) | Tamogatas (Ft) | Beszamitas (Ft) [ Tamogatas beszamitas utan (Ft)
1 2 3 4 5 6 7=(5-6)

Onkorményzati hivatal
miikddésének tamogatasa -
elismert hivatali 1étszam alapjan |6 10,04] 6633500 Ft|] 66 600 340 Ft 0 Ft 66 600 340 Ft

Telepiilésiizemeltetés - zoldteriilet-
gazdalkodas tdimogatasa
kapcsolatos feladatok ellatasanak
tamogatasa 8 798 400 Ft 8 798 400 Ft
Telepiilésiizemeltetés -
kozvilagitas alaptamogatasa
tamogatasa 9949 500 Ft 9949 500 Ft
Telepiilésiizemeltetés -
kozvilagitas lizemeltetési
tdmogatasa 17 790 000 Ft 17 790 000 Ft

Teleptilésiizemeltetés - koztemetd
tamogatasa
kapcsolatos feladatok tamogatasa 2 587 995 Ft 2 587 995 Ft




Telepiilésiizemeltetés - kozutak

tamogatasa

tdmogatasa 9082 150 Ft 9082 150 Ft
Egyéb 6nkormanyzati feladatok

tamogatasa

tdmogatasa 10 301 200 Ft 10 301 200 Ft
Lakott kiilteriilettel kapcsolatos

feladatok tdmogatasa 43 350 Ft 43 350 Ft
Polgarmesteri illetményhez és

koltségtéritéshez nyljtott

tamogatas 3610011 Ft 3610011 Ft
Osszesen: 128 762 946 Ft 0 Ft 128 762 946 Ft

II. A telepiilési 6nkormanyzatok egyes

koznevelési feladatainak tamogatasa

pedagbdgusok atlagbéralapu
tamogatasa

{6

7,90

8 372 000 Ft

66 138 800 Ft

66 138 800 Ft

pedagdgus II. kategdriaba sorolt
pedagogusok, pedagdgus
szakképzettséggel rendelkezd
segitOk kiegészitd tamogatasa

{6

1,00

717 000 Ft

717 000 Ft

717 000 Ft

pedagogus szakképzettséggel nem
rendelkezd segitdk atlagbéralapt
tamogatasa

{6

4,00

5268 000 Ft

21 072 000 Ft

21 072 000 Ft

Ovodamiikodtetési tamogatés -
6voda napi nyitvatartasi ideje eléri
a nyolc orat

{6

82,30

172 374 Ft

14 186 380 Ft

14 186 380 Ft

Ovodamiikodtetési tamogatas —
lizemeltetési tAmogatas

3 740 000 Ft

3 740 000 Ft

Osszesen:

105 854 180 Ft

105 854 180 Ft

III. A telepiilési Onkormanyzatok szocidlis, gyermekjoléti és gyermekétkeztetési feladatainak tAmogatisa




A telepiilési onkormanyzatok
szocidlis és gyermekjoléti

feladatainak egyéb tAmogatasa 11 039 010 Ft 11 039 010 Ft
Szocialis étkeztetés - 6nalld

feladatellatas 6 16,00 84 860 Ft 1 357 760 Ft 1 357 760 Ft
Falugondnoki vagy tanyagondnoki

szolgéaltatas 0sszesen 6 047 200 Ft 6 047 200 Ft
Bolcsddei dajkak, kozépfoka

végzettségl kisgyermekneveldk,

szaktanacsadok bértamogatasa 5,00 6838000 Ft 34 190 000 Ft 34 190 000 Ft
Bolcsddei lizemeltetési tamogatas 11391912 Ft 11391912 Ft
Intézményi gyermekétkeztetés -

bértamogatas o 5,98| 3620000 Ft| 21647600 Ft 21 647 600 Ft
Intézményi gyermekétkeztetés -

iizemeltetési tiamogatas 17 649 385 Ft 18 611 777 Ft
Sziinidei étkeztetés tamogatasa 76,00 570 Ft 43 320 Ft 43 320 Ft

Osszesen:

Telepiilési 6nkormanyzatok egyes
kulturalis feladatainak tAmogatésa

103 366 187 Ft

8141 627 Ft

rr

104 328 579 Ft

8141 627 Ft



